
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №527

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897850 1562420 Жураковська Галина Євгенівна Дошкільна освіта. 
Інклюзія

176,600

2 15893594 1562420 Краснікова-
Герасименко Вікторія Павлівна Дошкільна освіта. 

Інклюзія
166,400

3 16002275 1562420 19-489346 Юлія Володимирівна Дошкільна освіта. 
Інклюзія

100,000

4 15802676 1562420 Усенко Ольга Миколаївна Дошкільна освіта. 
Інклюзія

144,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847590 1562601 Косогова Вікторія Сергіївна
Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

149,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15915399 1562640 Балаболко Анна Володимирівна
Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

185,200

2 15805639 1562640 Дмитрієв Володимир Сергійович
Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

158,400

3 15794801 1562640 Щуревська Ірина Сергіївна
Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

138,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15828115 1562651 Приходько Дмитро Юрійович Середня освіта. 
Історія

179,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15916240 1563723 Грідасов Іван Сергійович Фізична культура і 
спорт

145,400

2 15866084 1563723 Денісов Єгор Володимирови
ч

Фізична культура і 
спорт

143,400

3 15854896 1563723 Колосова Ольга Володимирівна Фізична культура і 
спорт

140,800

4 15889491 1563723 Красніков Кирил Вадимович Фізична культура і 
спорт

139,600

5 15797791 1563723 Уварова Олена Вікторівна Фізична культура і 
спорт

139,800

6 15943796 1563723 Чепурна Анна Юріївна Фізична культура і 
спорт

158,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913819 1559938 Арабаджи Світлана Сергіївна
Англійська мова, 
зарубіжна 
література та 
компаративістика

189,600

2 15797173 1559938 Кашанська Катерина Леонідівна
Англійська мова, 
зарубіжна 
література та 
компаративістика

186,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941883 1559942 Захаржевська Олена Валентинівна
Переклад 
(англійська, 
німецька)

184,400

2 15795249 1559942 Морквишена Марина Олександрівна
Переклад 
(англійська, 
німецька)

159,400

3 15913754 1559942 Плотнікова Олена Валеріївна
Переклад 
(англійська, 
німецька)

180,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

B11 Філологія/B11.052 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

італійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16004949 1559947 Гей Світлана Петрівна
Перекладознавчі 
студії: італійська 
мова та культура, 
англійська мова

176,600

2 15988568 1559947 Тарасенко Анастасія Юріївна
Перекладознавчі 
студії: італійська 
мова та культура, 
англійська мова

151,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

B11 Філологія/B11.081 Новогрецька мова і 
література (переклад включно) Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792992 1559924 Мирончук Олександр Якович

Переклад і 
міжкультурна 
комунікація 
(новогрецька, 
англійська)

140,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837095 1559903 Вершина Вікторія Анатоліївна
Культурологія, 
культурне розмаїття 
та розвиток 
громади

180,000

2 15793922 1559903 Данканіч Римма Іванівна
Культурологія, 
культурне розмаїття 
та розвиток 
громади

168,000

3 15953535 1559903 Чернявський Ерік Андрійович
Культурологія, 
культурне розмаїття 
та розвиток 
громади

135,600

10



4 15838291 1559903 Шаталович Інна Василівна
Культурологія, 
культурне розмаїття 
та розвиток 
громади

166,000

5 15793800 1559903 Шаталович Олександр Михайлович
Культурологія, 
культурне розмаїття 
та розвиток 
громади

180,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15996231 1560007 Калініна Юлія Сергіївна
Інформаційна 
справа, розвиток 
цифрової громади

175,600

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

B9 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15972090 1559805 Зінченко Ірина Віталіївна Історія 154,400

2 15797131 1559805 Посохов Євген Анатолійович Історія 164,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15819348 1561567 Власенко Катерина Костянтинівна Економіка праці та 
персоналу

127,000

2 15957310 1561567 Єрошенко Тетяна Миколаївна Економіка праці та 
персоналу

163,800

3 16004783 1561567 Ковбасюк Сергій Станіславович Економіка праці та 
персоналу

159,000

4 15798525 1561567 Токаренко Єлизавета Сергіївна Економіка праці та 
персоналу

133,900

5 15880657 1561567 Шакіров Євген Олексійович Економіка праці та 
персоналу

155,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15991616 1561586 Сломінська Аліна Юріївна Міжнародна 
економіка

122,400

2 15843997 1561586 Харик Петро Іванович Міжнародна 
економіка

166,200

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

C2 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813647 1560022 Єфімець Ангеліна Олександрівна
Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

151,600

2 15805109 1560022 Люлько Валерія Валеріївна
Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

161,200

3 15793663 1560022 Мирончук Олександр Якович
Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

161,600

16



4 15838012 1560022 Набока Марія Вікторівна
Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

127,100

5 15955314 1560022 Товкай Олександр Михайлович
Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

176,800

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797621 1560032 Берестовий Артем Валерійович Міжнародні 
відносини

133,100

2 15791854 1560032 Болтман Ельвін Міжнародні 
відносини

177,600

3 15945558 1560032 Довгаль Сергій Володимирови
ч

Міжнародні 
відносини

158,400

4 15798871 1560032 Сальна Юлія Вікторівна Міжнародні 
відносини

152,500

5 15964155 1560032 Сліжевський Андрій Юрійович Міжнародні 
відносини

132,600

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15930178 1562709 Азжеуров Геннадій Вікторович Практична 
психологія

142,800

2 15964493 1562709 Безбабна Марія Геннадіївна Практична 
психологія

162,600

3 15911969 1562709 Білозор Олена Михайлівна Практична 
психологія

160,400

4 15917238 1562709 Василевич Ольга Олександрівна Практична 
психологія

165,200

5 15870058 1562709 Вільченко Валерій Валерійович Практична 
психологія

148,200

6 15852711 1562709 Воробцова Вікторія Олександрівна Практична 
психологія

133,000

19



7 15868086 1562709 Гавриленко Анастасія Олександрівна Практична 
психологія

132,200

8 15834705 1562709 Гераймович Яна Іванівна Практична 
психологія

124,200

9 15812220 1562709 Гетман Олексій Андрійович Практична 
психологія

142,300

10 16003625 1562709 Говдан Ірина Іванівна Практична 
психологія

148,000

11 15932845 1562709 Гончар Тетяна Володимирівна Практична 
психологія

134,000

12 15873999 1562709 Григорович Анастасія Валентинівна Практична 
психологія

168,600

13 15951801 1562709 Гризун Петро Валерійович Практична 
психологія

162,000

14 15794871 1562709 Демчук Тетяна Вікторівна Практична 
психологія

162,400

15 15924760 1562709 Долженко Тетяна Михайлівна Практична 
психологія

143,800

16 15991586 1562709 Дурицька Світлана Павлівна Практична 
психологія

161,600

17 15891220 1562709 Євженко Ольга Юріївна Практична 
психологія

137,200

18 15997529 1562709 Євсєєва Алла Володимирівна Практична 
психологія

125,200

19 15822590 1562709 Ємельянова Дарія Валеріївна Практична 
психологія

145,300

20 15835803 1562709 Ємельянова Ірина Сергіївна Практична 
психологія

162,400

21 15840860 1562709 Зайцева Ірина Вікторівна Практична 
психологія

181,800

22 15924595 1562709 Зубар Олена Михайлівна Практична 
психологія

157,600

23 15988490 1562709 Калакайло Дар`я Дмитріївна Практична 
психологія

164,000

24 15904447 1562709 Кармазіна Наталя Сергіївна Практична 
психологія

139,600

20



25 15793616 1562709 Кіруцак Євген Іванович Практична 
психологія

168,600

26 15834058 1562709 Климович Ірина Миколаївна Практична 
психологія

163,800

27 15843118 1562709 Ковальчук Альона Валеріївна Практична 
психологія

144,000

28 15917175 1562709 Коврижко Наталія Іванівна Практична 
психологія

147,600

29 15903816 1562709 Колосова Людмила Миколаївна Практична 
психологія

119,600

30 15963793 1562709 Коняхін Роман Романович Практична 
психологія

157,600

31 15794294 1562709 Король Олена Володимирівна Практична 
психологія

155,400

32 15835018 1562709 Костенко Наталя Миколаївна Практична 
психологія

150,800

33 15828496 1562709 Костюк Наталія Петрівна Практична 
психологія

158,000

34 15916472 1562709 Кравець Наталія Володимирівна Практична 
психологія

120,000

35 15923821 1562709 Кравченко Олена Володимирівна Практична 
психологія

172,800

36 15793483 1562709 Кравченко Сергій Володимирови
ч

Практична 
психологія

160,800

37 15954209 1562709 Крайніченко Тетяна Олександрівна Практична 
психологія

174,200

38 15893627 1562709 Краснікова-
Герасименко Вікторія Павлівна Практична 

психологія
155,000

39 15837746 1562709 Кучіріна Людмила Григорівна Практична 
психологія

157,200

40 15799313 1562709 Лисенко Наталя Василівна Практична 
психологія

157,800

41 15793338 1562709 Мартинішина Альона Андріївна Практична 
психологія

158,400

42 15955245 1562709 Марчук Ганна Олексіївна Практична 
психологія

171,200

21



43 15800107 1562709 Медведєва Юлія Анатоліївна Практична 
психологія

187,000

44 15924736 1562709 Мельник Ірина Олексіївна Практична 
психологія

171,200

45 15812577 1562709 Мерецька Валерія Валеріївна Практична 
психологія

138,700

46 15836889 1562709 Миролюбова Галина Володимирівна Практична 
психологія

161,400

47 15806327 1562709 Мирошник Анастасія Юріївна Практична 
психологія

141,400

48 15842433 1562709 Місецький Сергій Володимирови
ч

Практична 
психологія

137,000

49 15925533 1562709 Наріжна Тетяна Віталіївна Практична 
психологія

151,400

50 15804309 1562709 Нейковська Катерина Сергіївна Практична 
психологія

156,200

51 15863289 1562709 Ніколаєнко Наталя Миколаївна Практична 
психологія

169,200

52 15947530 1562709 Ніколаєнко Олексій Миколайович Практична 
психологія

185,200

53 15802602 1562709 Оксенич Олена Віталіївна Практична 
психологія

176,000

54 15805558 1562709 Ольшанський Вячеслав Анатолійович Практична 
психологія

154,600

55 15942311 1562709 Остафінська Тетяна Михайлівна Практична 
психологія

157,200

56 15938093 1562709 Пазушко Тетяна Юріївна Практична 
психологія

163,400

57 15869918 1562709 Піскаревська Віталіна Григорівна Практична 
психологія

172,600

58 15912905 1562709 Протченко Анастасія Сергіївна Практична 
психологія

167,800

59 15891692 1562709 Рагімова Віра Сергіївна Практична 
психологія

155,400

60 15986307 1562709 Разумов Олексій Сергійович Практична 
психологія

153,300

22



61 15944894 1562709 Росинський Андрій Валерійович Практична 
психологія

185,600

62 15931032 1562709 Сердюкова Наталя Володимирівна Практична 
психологія

159,200

63 15796695 1562709 Сіродан Іван Андрійович Практична 
психологія

143,800

64 15803403 1562709 Слободиська Оксана Арнольдівна Практична 
психологія

172,200

65 15953807 1562709 Стасенко Оксана Федорівна Практична 
психологія

151,800

66 15835951 1562709 Стурова Катерина Олександрівна Практична 
психологія

164,600

67 15801555 1562709 Терентьєва Надія Іванівна Практична 
психологія

146,400

68 15828698 1562709 Тихонський Артем Сергійович Практична 
психологія

159,200

69 15951045 1562709 Тітієвська Вікторія Олегівна Практична 
психологія

142,600

70 15957762 1562709 Товарчі Вікторія Дмитрівна Практична 
психологія

146,600

71 16005705 1562709 Тюрнєв Кирило Владиславович Практична 
психологія

152,200

72 15917895 1562709 Уренцева Ірина Вікторівна Практична 
психологія

141,200

73 15957960 1562709 Фесенко Михайло Сергійович Практична 
психологія

161,600

74 15837520 1562709 Филимонова Леся Володимирівна Практична 
психологія

180,800

75 15847314 1562709 Фіцай Ярослава Павлівна Практична 
психологія

163,600

76 15917938 1562709 Фоміна Анастасія Олегівна Практична 
психологія

150,600

77 15912350 1562709 Харлан Інна Олександрівна Практична 
психологія

132,800

78 15998708 1562709 Хицу Валентина Сергіївна Практична 
психологія

165,800

23



79 15901439 1562709 Хоружа Ірина Вікторівна Практична 
психологія

150,400

80 15908838 1562709 Хоружий Сергій Володимирови
ч

Практична 
психологія

145,000

81 15793782 1562709 Хромій Олексій Іванович Практична 
психологія

168,600

82 15837097 1562709 Чапля Михайло Володимирови
ч

Практична 
психологія

149,800

83 15851966 1562709 Чудаєва Наталія В`ячеславівна Практична 
психологія

161,800

84 15871053 1562709 Шарлай Вікторія Олександрівна Практична 
психологія

159,800

85 15904221 1562709 Шилова Марія Олександрівна Практична 
психологія

136,200

86 15806176 1562709 Шимкова Альфія Наріманівна Практична 
психологія

180,200

87 15938579 1562709 Шнейдер Катерина Юріївна Практична 
психологія

154,800

88 15970066 1562709 Шпільова Альона Юріївна Практична 
психологія

161,400

89 15928422 1562709 Шульгін Георгій Вадимович Практична 
психологія

145,600

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

C7 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15800052 1562950 Долгушина Наталія Ігорівна
Журналістика. 
Медіакомунікації та 
зв'язки з 
громадськістю

158,200

2 15871737 1562950 Духно Лілія Петрівна
Журналістика. 
Медіакомунікації та 
зв'язки з 
громадськістю

156,000

3 15807851 1562950 Любарська Ірина Віталіївна
Журналістика. 
Медіакомунікації та 
зв'язки з 
громадськістю

137,800

25



4 15979883 1562950 Мирончук Олександр Якович
Журналістика. 
Медіакомунікації та 
зв'язки з 
громадськістю

165,800

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807894 1561592 Федотенко Тетяна Віталіївна Облік і 
оподаткування

122,800

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792322 1562966 Стовба Діана Олександрівна
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

112,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872208 1560062 Бойчук Олена Романівна
Менеджмент 
міжнародних 
інфраструктурних 
проектів

146,400

2 15801743 1560062 Петренко Ірина Сергіївна
Менеджмент 
міжнародних 
інфраструктурних 
проектів

150,400

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810035 1560038 Пушенко Олена Сергіївна
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,400

30

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814074 1560057 Сербіна Анастасія Андріївна
Менеджмент. 
Управління 
закладом загальної 
середньої освіти

146,800

2 15934217 1560057 Шабуніна Анастасія Дмитрівна
Менеджмент. 
Управління 
закладом загальної 
середньої освіти

146,600

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15946721 1560064 Баляса Наталія Петрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

148,400

2 16005197 1560064 Берестовий Артем Валерійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

139,400

3 15874181 1560064 Войцеховська Наталія Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

161,600

4 15951910 1560064 Гризун Петро Валерійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

32



5 15947021 1560064 Довгаль Сергій Володимирови
ч

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,800

6 15880161 1560064 Іванішин Катерина Михайлівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

138,100

7 15901150 1560064 Іванова Стелла Юріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

152,600

8 15972537 1560064 Кушнарьова Марія Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

153,000

9 15942841 1560064 Летенко Вадим Анатолійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

158,400

10 15952202 1560064 Лубчинська Яна Валеріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

142,300

11 15942865 1560064 Оганов Данило Едуардович
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,800

12 16007345 1560064 Останіна Аделіна Дмитрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

146,900

13 15901001 1560064 Припорова Валерія Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

123,600

14 15955917 1560064 Савченко Олена Юріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

143,500

15 15956982 1560064 Сотник Олена Василівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

139,400

16 15969117 1560064 Трембич Юлія Вячеславівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

127,000

33



17 15990068 1560064 Фаюк Юлія Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

165,400

18 15868874 1560064 Федишин Олександр Олександрович
Публічне 
управління та 
адміністрування

163,600

19 15807937 1560064 Федотенко Тетяна Віталіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

122,800

20 15963090 1560064 Чекайлов Ілля Євгенійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

152,800

21 15976577 1560064 Шевченко Роман Вікторович
Публічне 
управління та 
адміністрування

173,000

22 15945144 1560064 Штученко Віталій Сергійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922716 1560069 Дічко Катерина Ігорівна Маркетинг 143,300

2 15864436 1560069 Додатко Злата Юріївна Маркетинг 171,200

3 15794466 1560069 Рябушкіна Белла Вікторівна Маркетинг 164,000

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818902 1562984 Андреєв Євген Андрійович Право 118,000

2 15969829 1562984 Басараб Олександр Аркадійович Право 130,300

3 15861830 1562984 Безпалов Іван Вікторович Право 134,200

4 15830258 1562984 Волинська Ольга Миколаївна Право 159,200

5 15794657 1562984 Городенець Анатолій Олександрович Право 141,200

6 15844282 1562984 Дереклєєва Вікторія Едуардівна Право 108,600

36



7 15985386 1562984 Карпишина Каріна Сергіївна Право 124,600

8 15836668 1562984 Киливник Василь Анатолійович Право 129,600

9 15898682 1562984 Коваль Валерія Євгенівна Право 119,100

10 15797396 1562984 Коссе Юрій Павлович Право 135,800

11 15850588 1562984 Кривошеєнко Владислава Сергіївна Право 124,800

12 15973099 1562984 Мєдвєдєва Анастасія Валеріївна Право 130,000

13 15950809 1562984 Мінков Дмитро Олександрович Право 144,600

14 15857663 1562984 Моргун Вікторія Володимирівна Право 112,200

15 15898074 1562984 Негру Вікторія Іванівна Право 116,200

16 15926052 1562984 Петрусів Олександр Михайлович Право 128,200

17 15937439 1562984 Побережний Сергій Олександрович Право 147,400

18 15871932 1562984 Припорова Валерія Сергіївна Право 123,600

19 15934936 1562984 Рибак Леонід Леонідович Право 126,800

20 15918101 1562984 Рибак Олександра Вікторівна Право 129,400

21 15843406 1562984 Скидан Поліна Миколаївна Право 134,300

22 15833564 1562984 Шишман Владислав Олександрович Право 142,400

23 15860099 1562984 Яценко Артем Сергійович Право 138,600

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857118 1563742 Перепелюк Лілія-Сарра Ігорівна
Екологія та стале 
природокористуван
ня

174,600

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796576 1560072 Барабаш Вікторія Олександрівна Системний аналіз 127,000

2 15824977 1560072 Черній Андрій Ігорович Системний аналіз 138,400

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 527

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15848454 1560077 Піхота Ірина Олександрівна Туризм 156,200

2 15999352 1560077 Полонська Єва Віталіївна Туризм 146,600

40


